
                                                   Uchwała Nr  XXIV/304/2016 

                               Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016 r.  

w sprawie: uchylenia uchwały o powierzeniu reprezentowania Miasta Leszna w Zgromadzeniu 

Związku Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ) Rada Miasta Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Leszna uchyla się uchwałę Nr V/41/2015 Rady Miejskiej Leszna z 

dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Leszna Panu Adamowi 

Mytychowi reprezentowania Miasta Leszna w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Związku Gmin 

Regionu Leszczyńskiego . 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                                                Rady Miejskiej Leszna 

 

                                                                                                                   Sławomir Szczot 

          

       

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXIV/304/2016 Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie: uchylenia uchwały o powierzeniu reprezentowania Miasta Leszna w Zgromadzeniu 

Związku Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

 

Proponuje się Wysokiej Radzie uchylenie uchwały Nr V/41/2015 Rady Miejskiej Leszna 

 z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie powierzenia reprezentowania I Zastępcy Prezydenta Miasta 

Leszna Panu Adamowi Mytychowi reprezentowania miasta Leszna w Zgromadzeniu  

Związku Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. Tym samym w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego Miasto Leszno z mocy prawa reprezentował 

będzie Prezydent Miasta Leszna. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 


